
Expediente: 815/14
Carátula: RED DE SEGURO MEDICO S.R.L. C/ PROVINCIA DE TUCUMAN -D.G.R.- S/ NULIDAD / REVOCACION

Unidad Judicial: EXCMA. CÁMARA CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO - SALA I
Tipo Actuación: CEDULA CASILLERO VIRTUAL FIRMA DIGITAL
Fecha Depósito: 21/12/2021 - 05:09
Notificación depositada en el/los domicilio/s digital/es:
90000000000 -

PODER JUDICIAL DE TUCUMÁN

CENTRO JUDICIAL CAPITAL

Excma. Cámara Contencioso Administrativo - Sala I

ACTUACIONES N°: 815/14

*H105011287271*
H105011287271

Expte N°: 815/14

CEDULA DE NOTIFICACION

San Miguel de Tucumán, 20 de diciembre de 2021.-

Excma. Cámara Contencioso Administrativo - Sala I ( CALLE 9 DE JULIO N° 451 -10° PISO -
CIUDAD)

Autos: RED DE SEGURO MEDICO S.R.L. c/ PROVINCIA DE TUCUMAN -D.G.R.- s/ NULIDAD /
REVOCACION.

Se notifica a: TELLO, YOLANDA DEL CARMEN

Estrado Digital

P R O V E I D O

16/12/2021. "SAN MIGUEL DE TUCUMÁN, DICIEMBRE DE 2021.
VISTO...CONSIDERANDO...RESUELVE: I.- HACER LUGAR al recurso de revocatoria interpuesto a fs.
408/410 por la parte demandada, y en consecuencia, DEJAR SIN EFECTO la regulación de honorarios
practicada en Sentencia N° 473 del 30/08/2018 (fs. 360/361), de acuerdo a lo considerado. II.- REGULAR
HONORARIOS al letrado MARIO ARNALDO SALVO, la suma de $660.000.- (pesos: Seiscientos sesenta
mil) por su actuación en el proceso de nulidad, en el doble carácter de apoderado y patrocinante de la parte
actora, en las tres etapas del principal, donde las costas fueron impuestas a la demandada; la suma de $79.200.-
(pesos: setenta y nueve mil doscientos) por su actuación en igual carácter en el incidente de eximición de solve
et repete resuelto a fs. 167/170, donde las costas son a cargo de la Provincia; y la suma de $79.200.- (pesos:
setenta y nueve mil doscientos) por su actuación en idéntico carácter en el recurso de casación resuelto a fs.
349/350, donde las costas son igualmente a cargo de la demandada. III.- REGULAR HONORARIOS a la
perito contadora CPN YOLANDA TELLO DE CANDUSSI, la suma de $140.000.- (pesos: ciento cuarenta
mil) por el informe pericial presentado a fs. 219/220, donde las costas fueron impuestas a la Provincia de
Tucumán IV.- COSTAS, conforme se consideran. V.- NO REGULAR HONORARIOS por el recurso de
revocatoria que aquí se resuelve, de acuerdo a lo considerado. VI.- FIRME que sea la presente, por intermedio
de mesa de entradas, DEVUÉLVANSE los autos a la Sala IIIª de ésta Excma. Cámara en lo Contencioso

Fecha Impresión
24/09/2025 - 08:12:29



Administrativo. HÁGASE SABER. FDO.: DRA. MARIA FLORENCIA CASAS; DRA. LAURA DAVID.
ANTE MÍ: CELEDONIO GUTIERREZ". QUEDA UD. DEBIDAMENTE NOTIFICADO.- MIP

Actuación firmada en fecha 20/12/2021

Certificado digital:
CN=GUTIERREZ Celedonio, C=AR, SERIALNUMBER=CUIL 20254988813

La autenticidad e integridad del texto puede ser comprobada en el sitio oficial del Poder Judicial de Tucumán https://www.justucuman.gov.ar.


